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PRECO DE MERCADO

OBJETO: Registro de Pregos para futura e eventual prestagdo de servigos de
cadastramento e georreferenciamento para demarcagéo urbanistica.

CNPJ: 34.887.935/0001-53
Av. Manoel Félix de Farias n° 174, Bairro Centro — Vitoria do Xingu - PA — Fone: (093) 3521-1479 - Email: licitapmvx@gmail.com



%&?‘ iigg;’ga %i PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

e

SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PREGO - SERVIGO DE
GEORREFERENCIAMENTO

1 mensagem

PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com> 24 de junho de 2021 11:49
Para: wagner@qualitymax.com.br

BOM DIA!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAGAO DE PREGO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO
PRELIMINAR DE PRECOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE
SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

PODENDO TAMBEM NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.
GRATO!

MANOEL

_ pa892_Vitoria_do_Xingu_20210623001_052148_WGA_BIO_GREEN_WORLD_ASSISTANCE_
4] ENVIRONMENTAL_CONSULTING_AND.xls
27K



L]
PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITAGAO DE COTACAO DE PRE(}O SERVICO DE
GEORREFERENCIAMENTO

1 mensagem

PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmall com> 24 de junho de 2021 11:51
Para: engenorte.contatos@gmail.com i

i

BOM DIA!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAGAO DE PRECO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO
PRELIMINAR DE PRECOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE
SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

PODENDQO TAMBEM NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.
GRATO!

MANOEL

_ pa892_Vitoria_do_Xingu_20210623001_010431_ENGENORTE_SOLUCOES_AMBIENTAIS_E_

& GEOTECNOLOGIAS_EIRELI.xls
27K



M Gmail PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITACAO DE COTAGCAO DE PREGO - SERVIGO DE GEORREFERECIAMENTO

PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com> 24 de junho de 2021 11:53
Para: vpereiraltda@gmail.com

BOM DIA!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAGCAO DE PREGO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO
PRELIMINAR DE PRECOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE
SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

PODENDO TAMBEM NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.
GRATO!

MANOEL

&) pa892_Vitoria_do_Xingu_20210623001_01 OUSO_V_PEREIRA_‘SE RVICOS_LTDA.xls
27K



%% Gmail PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITACAO DE COTAGAO DE PREGO - SERVIGO DE
GEORREFERENCIAMENTO

1 mensagem

PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com> ~ 29 de junho de 2021 10:10
Para: contato@enprotecaec.com.br

BOM DIA!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAGAO DE PRECO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO
PRELIMINAR DE PRECOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE
SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

PODENDO TAMBEM NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.
GRATO!

MANOEL
& pa892_ Vitoria_do_Xingu_20210623001_031552_ENPROTEC_ENGENHARIA_EIRELI.xls
27K
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PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>
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SOLICITACAO DE COTAGAO DE PRECO - SERVIGOS DE
GEORREFERENCIAMENTO

1 mensagem

PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com> 29 de junho de 2021 10:16
Para: marcospm90@gmail.com

BOM DIA!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAGAO DE PRECO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO
PRELIMINAR DE PRECOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE
SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

PODENDO TAMBEM NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.
GRATO!

MANOEL

a pa892,_ Vitoria_do_Xingu_20210623001_031551_M_P_MENDES_EIRELI.xIs
27K



M Gmail PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>
"

SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PRECO - SERVICO DE
GEORREFERENCIAMENTO

1 mensagem

PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com> 7 de julho de 2021 11:52
Para: ambtecengenharia@gmail.com

BOM DIA!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAGAO DE PREGO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO
PRELIMINAR DE PREGCOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE
SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

PODENDO TAMBEM NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.
GRATO!

MANOEL

pa892_Vitoria_do_Xingu_20210623001_031550_AMBTEC_CONSULTORIA_E_PLANEJAMENTO_
S EIRELIxls
27K



2 Gmail PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PREGO - SERVIGO DE
GEORREFERENCIAMENTO

7 mensagem

PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com> 7 de julho de 2021 14:28
Para: hugo@agrofranca.eng.br

BOA TARDE!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAGAO DE PREGO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO
PRELIMINAR DE PRECOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE
SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

PODENDO TAMBEM NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.
GRATO!

MANOEL

§_°| pa892_Vitoria_do_Xingu_20210623 001_052161_FRANCA_ENGENHARIA_LTDA.xls
27K



Gg“g’}@ r% PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PREGO - SERVIGO DE
GEORREFERENCIAMENTO

1 mensagem

PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com> . 7 dejulho de 2021 14:51
Para: fabiano.tontini@hotmail.com

BOA TARDE!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTACAO DE PREGO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO
PRELIMINAR DE PRECOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE
SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

PODENDO TAMBEM NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.
GRATO!

MANOEL

T — e r— e e S E——

&) Pad92_Vitoria_do_Xingu_20210623001_010797_TONTINI_E_TONTINI_ENGENHARIA_LTDA xls
27K



*: Gmail PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITAGAO DE COTACAO DE PREGO - SERVIGCO DE
GEORREFERENCIAMENTO

< Mensagens

PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com> 24 de junho de 2021 11:51
Para: engenorte.contatos@gmail.com

BOM DIA!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTACAO DE PRECO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO
PRELIMINAR DE PRECOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE
SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

PODENDO TAMBEM NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.
GRATO!

MANOEL

. pad92_Vitoria_do_Xingu_20210623001_010431_ENGENORTE_SOLUCOES_AMBIENTAIS_E_
] GEOTECNOLOGIAS_EIRELI.xls
27K

ENGENORTE LTDA-ME <engenorte.contatos@gmail.com> 28 de junho de 2021 10:53
Para: PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Prezado, bom dia!

Grato pela oportunidade.

Conforme solicitado, segue Cotacao de Preco para execugdo dos servigos propostos.
Quaisquer duvidas favor entrar em contato.

Saudosamente,

Bruno Oliveira Pessoa
Diretor Geral / Engenheiro Florest:

r Gerg

@) (93) 3575-0934 (M (93} 99142-5730

Texto das mensagens anterniores gculto]

v PROPOSTA COMERCIAL.pdf
1404K
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PROPOSTA COMERCIAL

A Prefeitura Municipal de Vitdria do Xingu.
A/C Manoel Pereira Filho

Assunto: REQUISICAO DE PROPOSTA COMERCIAL

Prezado,

A ENGENORTE SOLUCOES AMBIENTAIS E GEOTECNOLOGIAS EIRELI-ME,
atendendo vossa solicitagdo de Proposta Comercial para fornecimento de servigos
técnicos de Cadastramento e Georreferenciamento para Demarcagio Urbanistica de
4.742 imoveis urbanos em Vitéria do Xingu-PA, propéem os seguintes valores:

¢ VALOR UNITARIO: R$ 1.083,00 (um mil e oitenta e trés reais).
* VALOR GLOBAL: R$ 5.135.586,00 (cinco milhdes, cento e trinta e cinco mil,

quinhentos e oitenta e seis reais).

OBSERVACAO:

Estes valores englobam todas as despesas com salarios, tributos federais,
estaduais e municipais inerentes a execugdo dos servigos, assim como lucro,
administragdo central e taxas.

CONDICOES DE PAGAMENTO

Medi¢do da produgdo realizada mensal, com pagamento em no méximo 30
(trinta) dias ap6s envio da Nota Fiscal

VALIDADE:

A presente proposta tem validade de 60 dias.

Altamira-PA, 28 de junho de 2021.

72 G

ENGENORTE SOLUCbMMBIENTAIS E GEOTECNOLOGIAS EIRELI-ME

|GNP]: 10.696.689/0001-94
10.696.689/0001-941
ENGENORTE SOLUCOES AMBIENTAIS

E GEOTECNOLOGIAS EIRELI
Ac.Cincon?911 - Sudam |

L.\Q._EI'AM[RA CEP: 68.371-400 I“w

ENGENORTE SOLUGOES AMBIENTAIS E GEOTECNOLOGIAS EIRELI-ME
CNPJ: 10.696.689/0001-94
Acesso Cinco, 911, Sudam | - CEP: 68.371-400- Altamira/PA
Fone: (93) 3515-0934 | Vivo: (93) 99142-5730
Email: Engenorte.contatos@gmail.com




Planilhal
i PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NAO ALTERAR A ESTRUTURADAPLANILKA |
i Solicitagdo de cotagdo de pregos e
| ; Cotagao de pregos No: 20210623001 .'
| Prefeitura Municipal de Vitéria do Xingu e
|

|RESPONSAVEL :
i NOME: MANOEL PEREIRA FILHO
5 |
|PROPONENTE : . ]
NOME: ENGENORTE SOLUCOES AMBIENTA!S E GEOTECNOLOGIAS EIREL! '
ENDEREGO : AC CINCO N° 811
I BAIRRO : SUDAM | CIDADE : Altamira - PA
CNPJ : 10.696.689/0001-84

O municipio de Viléna do Xingu, sokcita

que seja fomecido os pregos unitirnos e lotais dofs) tem(ns) abaixo especificado(s), para fins de levaniamento preliminar do progos
verificaglo da dalidade de licitagh bivel.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrard um p de pras, reservando-se a enlidade, o direilo de adquitiy apenas parfe do(s) flemins
discriminade(s), ou refedar iodos, desde que haja co ia para o leipio de Vitdra do Xingu
Vitéria do Xingu, 23 de Junho da 2021
MANOCEL PEREIRA FILHO
Responsavel
[ VALOR | VALOR
ITEM |DESCRICAC , MARCA |quanT. |UNIDADE | UNITARIORS | TOTAL RS
mbsmmmzmnmwmmmm i [ ',
nm:unqa.rﬂsnca i 4742 000/ UNIDADE 1083 000! 5135586 00|
Espaciicagdo © REGULARIZAGAD FUNDIARIA BARROS ‘CENTRO 'BELA VISTA {Lido)
“NOVA CONQUISTA (Paulstinha) "LATICINIO "JARDM DrALLAQUA *ALEGRIA "NOVA VITORIA
*BELO MONTE fArea de Expansido Urtana) "LEONARDO DA VINGT (Area o Expanslo Urbana)
"BANVANAL (Ares de Expansio Urbana 'MUQFEL&{.&HJQEWHMWJJ
& Tolal : 5135585.00
Condigtes de pagamanto ;| Medi¢do da produgdo realizada mensal
Prazo de entrega :| 180 dias j
Validade da prop 3 60| dias. |
Valor por :/Cinco mithSes, cento e trinta e cinco mil, quinhentos e |
oitenta e seis reais ]

Dsta < 26/0672021) :
/%«. (50—

carimbo @ assinatlura

[10.696.689/0001-941
ENGENORTE SOLUCOES AMBIENTAIS

E GEOTECNOLOGIAS EIRELI
Ac. Cincon® 911 - Sudam |

1 68.371-4
Iﬁ""‘”"‘ﬁ CEP: 68.371-400 Mw

Pagina |



é\@g Gmail PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITAGAO DE COTAC,‘AO DE PREQO SERVIC}OS DE
GEORREFERENCIAMENTO

2 mensagens

PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com> 29 de junho de 2021 10:16
Para: marcospm30@gmail.com

BOM DIA!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTACAO DE PRECO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO
PRELIMINAR DE PRECOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE
SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL..

PODENDO TAMBEM NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.
GRATO!

MANOEL

------- pa892 Vltona do Xmgu 20210623001 031551 M_P_MENDES_EIRELILxIs
27K

marcos paulo <marcospm90@gmail.com> ' 1 de julho de 2021 10:12
Para: PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmall com>

Segue a proposta em anexo.
[Texio das mensagens anteriores oculto]
i

N p3892 Vltona do Xlngu 20210623001 031551 M P_MENDES_EIRELI.pdf
— 471K



Planilhal

_ PREENCHER OS CAMPOS EW CINZA - NAO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA
Solicitagao de cotagao de pregos
Cotacao de precos No: 20210623001
Prefeitura Municipal de Vitéria do Xingu

RESPONSAVEL :
NOME: MANOEL PEREIRA FILHO

PROPONENTE :
NOME: M P MENDES EIRELI
ENDEREGO : R MARINGA N°2547 SALA D
BAIRRO : JARDIM UIRAPURU CIDADE : Altamira - PA
CNPJ : 34.580.386/0001-70

O municipio de Vitdria do Xingu, solicita que seja fornecido os pregos unitarios e totais do(s) itemins) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de pregos
verificacdo da modalidade de licilagio cabivel. ¥

Sua resposta, de acordo com os preceitos legals, integrard um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns
discriminado{s). ou rejeitar lodos, desde que haja conveniéncia para o municipio de Vitdria do Xingu.

Vitoria/do Xingu, 23 de Junho de 2021

MANOEL PEREIRA FILHO

Responsavel
T VALOR VALOR
ITEM DESCRICAO _ _  MARCA QUANT. UNIDADE  UNITARIORS  TOTAL R$
SERVICOS DE CADASTRAMENTO E GEORREFERENCIAMENTO PARA DEMARCACAG I - s |
775680 URBANISTICA SONATA i 4742,000 UNIDADE 410420
Especilicagao - REGULARIZAGAU FUNDIARIAT BAIRKUS, “CENTRU *BELA VISTA [LX80) " o B80S0 120100
"NOVA CONQUISTA (Paulistinha) *LATICINIO *JARDIM DALLAQUA ‘*ALEGRIA "NOVA
VITORIA *BELO MONTE (Amea de Expanséo Urbana) "LEONARDQ DA VINC! (Area de .

Expansdo Urbana) *BANANAL (Area de Expsnsdo Urbana *VILA SAQ FELIX (Area de
Expansdo Urbana)

ml;ga;da pagamento
~ Prazo de entrega :
Validade ca proposta

' Valor por extenso :

M P MENDES Assinado de forma digital por M P
EIRELI:3458038600017 MENDES EIRELL34580386000170
0 Dados: 2021.07.01 10:11:37 0300

carimbo e assinatura

Pagina 1



| M Gmail PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PREGO - SERVIGO DE
GEORREFERENCIAMENTO

3 mensagens

PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com> 24 de junho de 2021 11:49
Para: wagner@gqualitymax.com.br

BOM DIA!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAGCAO DE PRECO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO
PRELIMINAR DE PRECOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE
SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

PODENDO TAMBEM NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.
GRATO!

MANOEL

__ pa892_Vitoria_do_Xingu_20210623001_052148_WGA_BIO_GREEN_WORLD_ASSISTANCE_
“] ENVIRONMENTAL_CONSULTING_AND.xls
27K

Wagner <wagner@qualitymax.com.br> 28 de junho de 2021 15:46
Para: PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Prezado Manoel, Boa tarde!

Segue anexo nossa proposta comercial conforme solicitado.

Atenciosamente,

Wagner Xavier da Cunha| Diretor de Operagbes
Grupo QualityMax

Contato: {93) 35154636 / (93) 9 91070170

Site: www_gualitymax.com.br

E-mail: wagner@qualitymax.com. br

Endereco: Trav. Coronel Tancredo 589 — Altamira/PA

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

l@ Proposta WGA-Bio - VTX.xls
30K

M PCS WGA - Grupo Quality - Junho 2021.pdf
— 324K

Wagner <wagner@qualitymax.com.br> 1 de julho de 2021 15:21
Para: PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>



Prezado Manoel, Boa tarde!

Segue anexo nossa proposta comercial conforme solicitado.

Atenciosamente,

Wagner Xavier da Cunha| Diretor de Operacdes
Grupo QualityMax

Contato: (93) 3515-4636 / (93) 9 9107-0170

Site: www qualitymax.com.br

E-mail: wagner@qualitymax.com_br
Endereco: Trav. Coronel Tancredo 589 — Altamira/PA

[Texto das mensagens anteriores oculto)

2 anexos

7n PCS WGA - Grupo Quality - Junho 2021[2].pdf
324K

L@ Proposta WGA-Bio - VTX.xls
= 30K



- QUALITY

GRUPO m
QUALITY MAX

Seguranca e Servigos

PROPOSTA COMERCIAL QLT-WGA/2021NR.19¢

Altamira-PA, 28 de junho de 2.021

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU
A/C: MANOEL PEREIRA FILHO
pmvxcompras@gmail.com

Ref: SERVICOS DE CADASTRAMENTO E GEORREFERENCIAMENTO PARA DEMARCACAO
URBANISTICA.

Prezado,

A WGA Bio Green World Assistance Environmental Consulting and Projects Ltda, CNPJ/MF
n? 26.866.420/0001-49 neste ato representada pelo seu Sécio Diretor, Sr. Airton Ernani
portador da cédula de identidade n2.8932 6581 SSP/SP e CPF n2. 001.339.588-25, declara
que apds analisar as condigdes desta Cotacdo de Precos, propde executar os servicos
propostos, pelo valor global, data base Junho de 2021, abaixo discriminado:

Valor global de RS 6.283.150,00 (Seis milhdes, duzentos e oitenta e trés mil, cento e
cinquenta reais).

VALIDADE DA PROPOSTA

Esta tem validade de 60 (Sessenta) dias contados a partir da data de sua emissio.

CONDICOES DE PAGAMENTO:

O valor correspondente a esta proposta, sera pago em parcelas mensais, de acordo
com a quatidade de imoveis realizado dentro de cada més, a vencer com 15 dias
apos aprovagdo do Boletim de Medigdo dos servicos realizados.

Travessa Coronel Tancredo, 589 — Centro — Altamira — Para
PABX: 93 - 3515.4636 — E-mail: comercial@qualitymax.com.br

www.gualitymax.com.br




GRUPO

QUALITY

Segurancga e Servigos

QUALITY MAX WGA Bie

INFORMACOES COMPLEMENTARES
| PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NAO AL TERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA
Sollcrtagao de cota(;ao de pregos

Prefeitura Municipal de Vitéria do Xingu

RESPONSAVE

NOME MANOEL PERBRA FILHO

BAIRRO : CENTO CIDADE: Altamira - PA

. O municpio de Vitdria do Xingu, solicita que seja fornecido os pregos unitarios e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento prelmn.;
‘de pregos e verificagao da modalidade de licitag&o cabivel. |

. Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrara um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas part
\do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniéncia para o municipio de Vitéria do Xingu.

Vitoria do Xingu, 23 de Junho de 2021

4742.000

i

A . - T e
| NovA CCWOLISTA (Pmmw LATICINIO JARDM DALLAOIM ‘ALEGRIA ‘NDVA |
| VITORIA BELO MONTE (Area de Expanséo Urbana) LEONARDO DA VINCI (Area de |
| Expansdp Urbana) "BANANAL (Area de Expansdo Urbana *VILA SAO FELIX (Area de
| Expansao Urbana) !

Condigoes de pagamento : :
Prazo de entrega
Validade da proposta :§ =
Valor por extenso : S

WGA BIO — WORLD GREEN ASSISTANCE ENVIRONMENTAL CONSULTING AND PROJECTS LTDA ME

inscrita no CNPJ/MF n2 %_6.866,_420{' 0001-49

Travessa Coronel Tancredo, 589 — Centro — Altamira — Para
PABX: 93 - 3515.4636 — E-mail: comercial@qualitymax.com.br

www.qualitymax.com.br




Gmail PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PREGO - SERVIGO DE
GEORREFERENCIAMENTO

3 mensagens

PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com> 29 de junho de 2021 10:10
Para: contato@enprotecaec.com.br

BOM DIA!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAGCAO DE PRECO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO
PRELIMINAR DE PRECOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE
SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

PODENDO TAMBEM NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA. DATADA E ASSINADA.
GRATO! '

MANOEL

| p3892 Vitoria_do Xlngu 20210523001 031552 ENPROTEC ENGENHARIA_EIRELIl.xls
27K

ENPROTEC AEC <contato@enpr0tecaec.com.br> 30 de junho de 2021 15:15
Para: PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Boa tarde !

Prezado Manoel Pereira Filho,

Segue em anexo planilha preenchida, assina e data.
Ficamos a disposigao para eventuais cotagoes !

Att,

] =t e B B R o P BB B e P i

NPRQTE Arquﬂeiurc Engenhcma & Constfugoes




Sun vida ferece o omibbente perfuito!

CONSETRUC AL
G

&

ASSESSOR S

e 5 99137-8464 ¢ 99180-0011 enprotec.enganhavio

o ~onipto@enprotecaed . com.br o @

[Texto das mensagens anteriores ogulto]

e = e

=1 1-paB92_Vitoria_do_Xingu_20210623001_031552_ENPROTEC_ENGENHARIA_EIRELI.pdf
— 138K

ENPROTEC AEC <contato@enprotecaec.com.br> 2 de julho de 2021 14:36
Para: PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Boa tarde !

Segue proposta em anexo ! .

Att,

1

L T L = e

ENPROTEC Arquitetura, Engenharia & Construcées

Jefierson Ferreira da Silva Nefo
Engenheiro Civil | CREA - RA 151507531-1




De: PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU

Enviado:terca-feira, 29 de junho de 2021 10:11

Para: conla'lo@enproiecaec.com.br

Assunto: SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECO - SERVICO DE GEORREFERENCIAMENTO

BOM DIA!
[Texto das mensagens anteriores oculto]

MANOEL

bk 1 - pa892_Vitoria_do_Xingu_20210623001_031552_ENPROTEC_ENGENHARIA_EIRELI.pdf
— 138K




Planilhal

_ PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NAO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitagao de cotagéo de pregos
Cotagdo de pregos No: 20210623001

Prefeitura Municipal de Viteria do Xingu
|

RESPONSAVEL :
NOME: MANOEL PEREIRA FILHO

PROPONENTE :
NOME: ENFROTEC ENGENHARIA EIRELI
ENDEREGO : R OTAVIANO SANTOS N° 2245 B TERREO
BAIRRO : SUDAM | CIDADE : Altamira - PA
CNPJ : 27.009.268/0001-40

Q municipio de Vitéria do Xingu, solicita que seja fomecido os pregos unitarios e totais do{s) item{ns) abaixe especificado(s), para fins de levantamento preliminar de pregos
ficagdo da modalidade de licitagdo cabivel,

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, inlegr'ara um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, ¢ direito de adquirir apenas parte do{s) itemin:
discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniéncia para o municipio de Vitéria do Xingu.

Vitaria do Xingu, 23 de Junho de 2021

MANOEL PEREIRA FILHO

Responsavel
o VALOR  VALOR |
ITEM DESCRICAQ MARCA QUANT. UNIDADE UNITARIORS TOTAL RS
77580 URBANISTICA 4742,000 | UNIDADE ] 652,840 309576728
Especificagdo | REGULARIZAGAD FUNDIARIA: BAIRRIOS: “CENTRO “BELA VISTA (Lixfo) ' . .
"NOVA CONQUISTA (Paulistinha) | "LATICINIO *JARDIM D'ALLAQUA “ALEGRIA *NOVA
VITORIA "BELO MONTE (Ares de Expanséo Urbana) ‘LEONARDO DA VINCI (Area de
Expansdo Urbana) ‘BANANAL (Ares de Expansdo Urbana *VILA SAQ FELIX (Area de
Ezwaumj
I Total : 3095767 ,28
_ CondigBes de pagamento ;| i
Prazg de entrega | : ;
Validade da proposta 80| dias

[ Valor por extenso s noventa e cinco mil setecentos & sessenta s
ENPROTEC Assinado de forma degital
Data : WIM‘II ENGENHARIA p;srrENPRQTEf ENGENHAZIA

EIRELI-27009268000 140
EIREL:2700926B00014 py,g0r 3021 202 14,3547

o -03'00"
carimbo e assinatura

Assinado de forma digital
JEFFERSON por JEFFERSOM FERREIRA
FERREIRA DA SILVA A3V

NETO:99765713215
NETO:99765713215 Dados: 2021.07.02

14:33:57 0300

Pagina 1



M ] Gma“ PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PREGO - SERVIGCO DE
GEORREFERENCIAMENTO

2 mensagens

PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com> 7 de julho de 2021 11:52
Para: ambtecengenharia@gmail.com

BOM DIA!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAGAO DE PRECO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO
PRELIMINAR DE PRECOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE
SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

PODENDO TAMBEM NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.
GRATO!

MANOEL

pa892_Vitoria_do_Xingu_20210623001_031550_AMBTEC_CONSULTORIA_E_PLANEJAMENTO_
S EIRELI.xls
27K

AMBTEC ENGENHARIA <ambtecengenharia@gmail.com> 8 de julho de 2021 09:09
Para: PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Segue a proposta em anexo.

AMBTEC ENGENHARIA
Rua Otaviano Santos, N° 2245-8, Bairro Sudam |, CEP: 68371-288, Fone: (93) 99118-8691, (93) 99106-2977 Altamira-FPA

[Texto das mensagens anteriores oculto]

pa892_Vitoria_do_Xingu_20210623001_031550_AMBTEC_CONSULTORIA_E_PLANEJAMENTO_
™) EIRELI-.pdf
92K



v Planilhal

Solicitagdo de cotagdo de pregos
Cotagac de pregos No: 20210623001

|Prefeitura Municipal de Vitaria do Xingu

RESPONSAVEL :
NOME: MANOEL PEREIRA FILHO

PROPONENTE :
NOME: AMBTEC CONSULTORIA E PLANEJAMENTO EIRELI
ENDEREGQ : R OTAVIANO SANTOS N° 2245C
BAIRRO : SUDAM 1 CIDADE : Altamira - PA
CNPJ : 27.131.373/0001-58

O municipio de Wﬂa do Xingu, solicita que seja fornecido os pregos unitarios e totals do(s) ltem(ns) abaixa especificado(s), para fins de levantamento preliminar de pregos

verificagao da mo(1&|idada de licitagéo cabivel.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrard um processo administratvo oe compras, reservando-se a entidade, o direito de adquinr apenas parte do(s) item(n:

discriminado(s}, ou rejeitar todos, desde que haja conveniéncia para o municipio de Vitdria do Xingu.

Vitdria do Xingu, 23 de Junho de 2021

MANOEL PEREIRA FILHO

| QUANT.

VALOR VALOR

!UNIDJ\DE UNITARIORS | TOTALRS

4742,000| UNIDADE

3746180,00

b | REGULARIZAGAD FUNDIARIA: BAIRROS: "CENTRO “BELA VISTA (Lixda)
“NOVA CONQUISTA (Paulistinha) “LATICINIO “JARDIM D'ALLAQUA *ALEGRIA "NOVA VITGRIA
*BELO MONTE {Area de Expanséo Urbana) *LEONARDO DA VINGI {Area de Expanséo Urbans)
*BANANAL (Area de Expanséo Urbana *VILA SAO FELIX (Area ds Expansao Urbana)

Condigdes de pagamento
| Frazo de entrega
Validade da proposta :

Valor por axtanso

Data :

‘ Pagina I

ANIB[EC mn‘mhoez;m atlra e
CONSULTORIA E EEL};{,‘{%’;TABETEC

PLANEJAMENTQ PLANEJAMENTO

% EIRELI:27131373000158
EIRELI:271313730 Dadac 3801 708
00158 05:08:37 -03'00'



M Gmail PREFEITA MUNICIPAL VITORIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Proposta - Franca Engenharia LTDA

1 mensagem

Hugo Franca <hugo@agrofranca.eng.br> 15 de julho de 2021 17:13
Para: Pmvxcompras <pmvxcompras@gmail.com>

Prezados

Bom dia

Conforme solicitado, segue anexo orgamento retificado.

Att

Hugo Borges Franca - Engenheiro Agronomo
Especialista em Georreferenciamento de Iméveis Rurais
Co6digo no INCRA: HBOD - Fone: {93) 99198-6885

End. Comercial: Travessa Comandante Castilho, 366 - Centro.

Altamira-PA

9 Cééia de pa892_Vitoria_do_Xingu_20210623001_052161_FRANCA_ENGENHARIA_LTDA. pdf
107K



Planilhal

Solicitacdo de cotacao de pregos
Cotagao de pregos No: 20210623001
Prefeitura Municipal de Vitéria do Xingu

RESPONSAVEL :
NOME: MANOEL PEREIRA FILHO

PROPONENTE :
NOME: FRANCA ENGENHARIA LTDA
ENDERECO : TV COMANDANTE CASTILHO N2 366
BAIRRO : CENTRO CIDADE : Altamira - PA
CNPJ : 25.044.018/0001-16

) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de pregos

© municipio de Vitoria do Xingu, solicita que seja fomecido os pregos unitarios e totais dofs) it
veritizgcdo da modalidade de licitagao cabivel.

Sua rospoatb, de acordo com os preceitos legais, integrard um processo administrativo de P do-se a entidade, o direito de adquidr apenas parte do(s) tem({n:
discriminadod(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniéncia para o municipio de Vitéria do Xingu.
Vitéria qlc Xingu, 23 de Junho de 2021
MANOEL PEREIRA FILHO
Responsavel
........ S s (P S —————— el - T SR
ITEM DESCRICAO UNIDADE  UNITARIORS  TOTALRS

SEHVICUS Uk CADAS IHAMENITO £ GEOHHEFEHENCIAMEN 1O PAHA DEMARUAGAD

77580 URBANISTICA 3167134,38

4742,000 UNIDADE

: REGULARIZAGAO FUNDIARIA: BAIRROS: *CENTRO *BELA VISTA {Lixdo) "NOVA
CONOUISTA (Paulistnha) "LATICINIO “JARDIM D'ALLAQUA *ALEGRIA "NOVA VITORIA *BELO
M(M«Emum;ﬁmmmrimammmm
“BANANAL (Area de Expansdo Urbana *VILA SAQ FELIX (Area de Expansdo Urbana)

Condigbes de pagamento :
Prazo de entrega :
Validade da proposta :
| Valor por extenso ;.
FRANCA & Assinada de farma digital par
. NASCIMENTO ENCERANA
TDA 504401 35
E:gig?m‘l 116 Iﬁ.tc'mt;m:.?&n
044018000116 4300
carimbo e assinatura

Pagina 1
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